PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

    23   августа    2007 года  №   570
                  г.Рубцовск

	О внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.05.2005 № 211 «О передаче в собственность Российской Федерации объектов собственности муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, предназначенных для осуществления полномочий федеральных органов государственной власти»

В соответствии с подпунктом 12 пункта 1 статьи 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов от 29 декабря 2005 года № 298 с изменениями, внесенными решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22 марта 2007 года № 507 «О внесении изменений в нормативные правовые акты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по управлению муниципальным имуществом», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1.Внести в приложение к постановлению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края о 27.05.2005 № 211 «О передаче в собственность Российской Федерации объектов собственности муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, предназначенных для осуществления полномочий федеральных органов государственной власти» следующие изменения:

в пункте 3

- в графе «Наименование» слова «Здание по ул.Брусилова, 30а» исключить;

- в графе «Площадь» число «459,22» исключить.
2.Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

   В.Я.Жеребятьев